Tempus Open - Riku Poytakivi

Riku Poytakivi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 02:01.78 FINA-pisteet: 708 Paivamaara:
2017-08-07 Kilpailu: FINA: World Cup No 2 - 2017 Series

Aika

02:03.05

02:01.78

02:04.05

02:04.22

02:04.23

02:15.73

02:05.59

02:07.23

02:17.01

02:20.13

02:22.58

Fina

686

708

670

667

667

519

655

630

505

472

448

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
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Kilpailu

FINA: World Cup 3/2018 Eindhoven
FINA: World Cup No 2 - 2017 Series
Lyhyen radan SM ja NSM 2014
Lyhyen radan SM ja NSM 2014
Grand Prix 1

Jatkankynttilauinnit

Swedish Swim Games 2013
Swedish Swim Games 2013

Nordic Junior Championships
Espoo Swim Games

Cetus GP Il


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=10734
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=10734&amp;event=55&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=10734&amp;event=55&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=10734&amp;event=55&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=10734&amp;event=55&amp;Result_sort=result_date

